



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# M. C. HOLDING ApS

c/o Morten Christensen, Kildevej 158, 3200 Helsingør

CVR-nr. 30 54 08 16

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

Morten Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. C. HOLDING ApS c/o Morten Christensen Kildevej 158 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 30 54 08 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Christensen, Kildevej 158, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Nordkystens el og data teknik ApS, Helsinge Noredkystens Ejendomsselskab ApS, Helsinge



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber samt køb og salg af værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.055 kr. mod -5.025 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.324.091 kr. mod 1.179.346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.055</b>	<b>-5.025</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.319.494	1.186.923
Andre finansielle indtægter	36.883	5
Øvrige finansielle omkostninger	-4.691	-4.695
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.348.631</b>	<b>1.177.208</b>
Skat af årets resultat	-24.540	2.138
<b>Årets resultat</b>	<b>1.324.091</b>	<b>1.179.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.319.494	1.186.923
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	-109.803	-7.577
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.324.091</b>	<b>1.179.346</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.765.281	4.285.787
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.765.281</u>	<u>4.285.787</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.765.281</u></b>	<b><u>4.285.787</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.970.556	1.970.556
	Tilgodehavende selskabsskat	0	182.138
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	398.311	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.368.867</u>	<u>2.152.694</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.031.219	0
	Værdipapirer i alt	<u>1.031.219</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>530.670</u>	<u>692.753</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.930.756</u></b>	<b><u>2.845.447</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.696.037</u></b>	<b><u>7.131.234</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	686.600	686.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.480.281	4.160.787
Overført resultat	4.044.044	2.153.847
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.450.325</b>	<b>7.126.234</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	240.712	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.712	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>245.712</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.696.037</b>	<b>7.131.234</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	686.600	2.973.864	2.161.424	110.000	6.056.888
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	0	1.186.923	-7.577	0	1.179.346
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	686.600	4.160.787	2.153.847	0	7.126.234
Resultatandel	0	0	1.319.494	-109.803	114.400	1.324.091
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>686.600</b>	<b>3.480.281</b>	<b>4.044.044</b>	<b>114.400</b>	<b>8.450.325</b>



## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	125.000	125.000	
Tilgang i årets løb	160.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>285.000</b>	<b>125.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	4.160.787	2.973.864	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.324.733	1.186.923	
Udbytte	-2.000.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>3.485.520</b>	<b>4.160.787</b>	
Årets afskrivninger på goodwill	-5.239	0	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>-5.239</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>3.765.281</b>	<b>4.285.787</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	20.956	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	26.195	0	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Nordkystens el og data teknik ApS, Helsingør	100 %	3.573.415	1.287.628
Nordkystens Ejendomsselskab ApS, Helsingør	100 %	170.911	37.105
		<b>3.744.326</b>	<b>1.324.733</b>


